

MedieHus Danmark ApS

CVR-nr. 34 69 99 92

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2015.

Povl Erik Rostgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MedieHus Danmark ApS Ved Lunden 9, 1 8230 Åbyhøj Telefon: 82 130 330 CVR-nr.: 34 69 99 92 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Povl Erik Rostgaard Andersen Lasse Rostgård Andersen Vinh Tan Jens Nguyen Quang Tuan Do Allan Foss
Direktion	Quang Tuan Do Lasse Rostgård Andersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Rostgaard Andersen Holding ApS Kongefolden 42, 2. 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle oplevelser for personaleforeninger samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 8.115.648 mod kr. 1.823.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.745.330 mod kr. -600.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2014 - 31/12 2014	10/9 2012 - 31/12 2013
Bruttofortjeneste	8.115.648	1.823.287
1 Personaleomkostninger	-5.764.892	-2.567.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.509	-377
Driftsresultat	2.337.247	-744.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.426	0
Andre finansielle indtægter	1.727	854
Øvrige finansielle omkostninger	-11.053	-35.652
Resultat før skat	2.330.347	-779.316
Skat af årets resultat	-585.017	178.700
Årets resultat	1.745.330	-600.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	1.345.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-600.616
Disponeret i alt	1.745.330	-600.616

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.656	1.506
Materielle anlægsaktiver i alt	53.656	1.506
Anlægsaktiver i alt	53.656	1.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998.620	91.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.051	0
Udsudte skatteaktiver	0	178.700
Andre tilgodehavender	6.593	4.057
Periodeafgrænsningsposter	31.079	2.912
Tilgodehavender i alt	2.374.343	276.744
Likvide beholdninger	818.699	50.563
Omsætningsaktiver i alt	3.193.042	327.307
Aktiver i alt	3.246.698	328.813

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	744.714	-600.616
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.224.714</u>	<u>-520.616</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	695	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>695</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	33.359
Selskabsskat	405.622	0
Anden gæld	1.578.207	816.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.289</u>	<u>849.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.289</u>	<u>849.429</u>
Passiver i alt	<u>3.246.698</u>	<u>328.813</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

Noter

	1/1 2014 - 31/12 2014	10/9 2012 - 31/12 2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.228.114	2.251.022
Pensioner	27.039	38.783
Andre omkostninger til social sikring	100.627	44.636
Personalemkostninger i øvrigt	409.112	232.987
	<u>5.764.892</u>	<u>2.567.428</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-600.616	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.345.330	-600.616
	<u>744.714</u>	<u>-600.616</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 76 + moms, hvilket udgør t.kr. 95.		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rostgaard Andersen Holding ApS, Kongefolden 42 2, 8660 Skanderborg

TDO Holding IVS, Ellemosevænget 27, 8310 Tranbjerg J

VTN Holding IVS, Mønsegade 8 A, st. th., 8000 Aarhus C